
BOHOSLUŽBY  
 

         v týdnu od 9. března do 16. března 2025 

 

 9. 3.      1. NEDĚLE POSTNÍ 9.00 Choceň 

10. 3. Pondělí po 1. neděli postní  
  

11. 3. Úterý po 1. neděli postní   

12. 3. Středa po 1. neděli postní  18.00 Choceň 
(kaple) 

13. 3. Čtvrtek po 1. neděli postní 
  

14. 3. 
Pátek po 1. neděli postní 

(Bohoslužba slova) 
18.00 Choceň 

15. 3. Sobota po 1. neděli postní 
  

16. 3.      2. NEDĚLE POSTNÍ 9.00 Choceň 

 

** Během postní doby modlitby křížové cesty budou vždy v pátek v 17.30 a v neděli 
v 8.30.  
** Příležitost k svátosti smíření: ve středu na faře (16.30-18.00), zpovídat bude 
P. V. Horák 
** V květnu a červnu připravujeme pro děti z naší farnosti několik akcí. Přihlášení je 
možné prostřednictvím odkazu na webových stránkách farnosti. 
 
 

„Ano, zlo je přítomné v tomto světě. Vidíme ho, slyšíme ho, někdy ho dokonce prožíváme 

na vlastní kůži. Ale vězte toto: Bůh není lhostejný. Není vzdálený. Není slabý. Kristus už 

zvítězil nad zlem! Kříž, který se zdál být konečnou porážkou, se stal branou k novému 

životu. Zranění se proměnilo v uzdravení. Smrt byla poražena vzkříšením. A tento Boží 

triumf se stává tvým vítězstvím, pokud Mu otevřeš své srdce.“ sv. Jan Pavel II. 

 
 

                                 Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


